## B

## C

dicit plato. nihil fit cuius ortus legitima causa non processerit.  
**I**te in Job. 5. dicitur. Nihil in terra sine causa fit.  
**C**ausarius sary. mas. ge. litis amator. vel reus qui ex aliquo  
crimine ad causam ducitur.  
**C**ausatiu. a causa dicitur causatiu. uia. uia. quod ex causa sequi  
tur. uia causativa dicuntur effectus causarum.  
**C**ausidic. si. qui dicitur et tractat causas finis Dug. Pap. vo dicit. Cau  
sidic. orator. defensor. patronus. Et ponitur causa et dico causam.  
sive ab eo ppterito dixi. quod natus est cor. prima. id pone ea. pdm.  
et iocausidic. veridic. maledic. et filia causa. penitentia. Cui  
quidam. Causidic. lites. medic. prenotistica vite. Vulnus  
amat medic. presbyter iteritus.  
**C**ausor satis. satus. sum. Abi depo. a causa dicitur et cari causas age  
re. vel reprehendere caluniarum. vel inculpare. exigere. vel in causa  
ducere. coqueri. Roma. 3. Causati sumus indeos. et regre  
cos omnes sub peccato esse.  
**C**astos grece latine cestum dicitur. et accentuatur in fine.  
**C**ausula le. diminutiu parua causa.  
**C**auteriat. ta. tu. poterit principium de cauterio rias. et tunc tu  
valer cestus vlt. cauterio vlt. diffamat. vlt. poterit eum nomine. et  
tunc tu valer cestus vlt. vlt. malus. vlt. corruptus. vlt. Aples Thib  
mo. i. c. 4. Cauteriat huius scientiam. corruptam vlt. lesaz.  
**C**auterio rias. i. cauterio inurere. dñare. et derinac a cau  
teriu. Et ponitur. ut incauterio rias. et per translationem  
dicitur incauteriare. diffamare.  
**C**auteriu a cau. dicitur hoc cauteriu. ferru quo vrunt fissur  
mi. qsi cauteriu. q. caute vrat. et quo est iurunt dñati. p  
signo. ut dum caro vlt. voluntas refrenet. vlt. hoc cauterio  
lili. dimi. fm Dug. Pap. vo dicit. Cauteriu dcm qsi cau  
teriu. q. vrat. et punda sit in eo seueraque cautio. ut dum vide  
tur cuius sit aquaritatem refrenet. qd iterdu. p signo. iterdu. p  
cura adhibebet. ut est vis morbi ignis ardore siccat. Inde  
cauterizo zas. zau. i. vro cauterio.  
**C**aures tis. fe. ge. petra durissima. et asprima dicta a caue:  
qsi cauta. q. caue. Theodolus. Labitur aialia caute fm  
Dug. Pap. vo dicit. Caures sara asprima yidelicet maris  
dicte a cauedo a nauigatibus. s. qsi caute.  
**C**autio. ca. cu. i. asper et dur. et dñ a cauteriu. Macer de vi  
ribz herbarz. Medicis rute vis cautica dicitur.  
**C**autio. a cauedo ues. dñ hec cautio onis. i. cautela. iuratio:  
obseruatio. et ponitur p scripto. q. scriptis nobis cauemus.  
**I**nter euangelio Luc. Accipe cautionem tuam. Et ut dicitur. Pap.  
cautio est breue recordatio chirographum. Ita sibi iuri  
stas cautio est nuda promissio sine solenitate iuramenti: aut  
interpositio pignoris. aut fideiussoris. Cuz. n. inuenit in iuri  
re sine adiecto. intelligendum est de nuda promissione. Cuz. vo ad  
dis et dñ idonea cautio vlt. idonea caueat. intelligendum est  
de cauio iuratoria. vlt. pignoratoria. siue fideiussoria.  
**C**autio. a caueo ues. venit cautio ta. tu. et est ei participium.  
**S**i poterit eum nomine in tali sensu cautio. q. sibi cauet: astutus:  
callidus: gnarus: vlt. caute vlt. cautio. et hec cautela le. Cau  
tus ponitur. ut caute fm Dug. Pap. vo dicit. Cautio a ca  
uere sollicitus precauens. in Hrecis. sic dicitur. Cautio pro  
uisum: cautum signat quoque firmum.  
**C**auis. a cauo uas. dñ cauista. uia. et est cauista natura caua  
cum manu. et hic cauista. substans pro cauerna vel for  
mine. vnde ciuitas tatis. et per compositiones concavus  
uia. uia. et cor. ca. sicut cauo uas.  
**C**axillu li. diminutiu paruus callus.

## C ante E

**C**ecidi debet dicitur et non cecidi. Si. n. dicere cecidi: aut prima  
pducere aut corripere: s. non posset corripi per regulas  
q. docet q. n. q. ac. diphthongus poterit mutari in cor. S. nec  
posset pducere per regulas que docet: q. non per syllaba corri  
pi. quotiens aliquis syllaba geminata in talibus. Subtracta  
igit a. vocem ab hac diphthongae. dicitur debet cecidi prima

## ante E

cor. et penul. pdm. et ppterito de caedo dis. i. cedo. et scilicet  
mit Regu. 3. ca. iz. Pater me cecidit vos flagellis. ego  
autem cedam vos scorpionibus. Inueni et cecidi a cado dis.  
et tunc cor. penul. qd facere debuit cadi; qd non facit ad dif  
ferentiem cadi nos. Vide in cado dis. Et sic sumus Luce  
8. Et aliud cecidit inter spinas.

**C**eco cas. caui. catu. i. cecu facere. Et ppterito vt exco cas.  
obceco cas. et actuus cui oibz ppositus. et pdm. ce. vlt. in  
docentes. Divitie multo excoecat corda cupite. Et vt vlt  
Alexander nequus obceco cas. scribit p. b. n. m. mutab. i.  
fm eum. et sic continetur scribit. Sz b. videb. regula p. regula  
dicitur p. b. in pone mutat i. c. sequente. vt occido. occibo.  
**S**z dico q. illa regula p. regula. bz exceptionez sic vlt. ipse  
met p. regula. vlt. ipse dicitur. z. li. maio. Quem tunc sonans. a. b.  
sequitur. solet plerique in eadem mutari. vt occido. Et non est  
regula ista ginalis. q. p. regula. dic plerique notanter. Et ioc  
qd recipiunt. vt subcinericu et obceco.

**C**ecula. a cecu dñ hec cecula le. genus serpentis sic dicitur. q.  
parua sit. et non habet oculos.

**C**eculco. a ceco cas. dñ ceculco cas. vlt. actuus. i. cecare. Et  
q. ponit absolute. et signat tunc passionem intrinsecam natam.  
vlt. plaut. Nam mihi oculi mei ceculcat.

**C**econia nie. i. noctua a cecus dicitur.

**C**ecu. a ceco cas. dñ cecu ca. cu. q. neutro oculo videt. vel  
cecus a careo. q. caret visu. et tunc a cecu ceco cas. et hec ceci  
tas tatis. CECU. ponitur. vt semicircus ca. cu. Ita a cecus de  
rituam b. cecu ci. qd itestinum. et dñ a cecu. q. sit sine for  
mine. et exitu. qd greci tiloneutron dicunt.

**C**ecutio tis. tini. tire. vlt. neu. i. cecu est vlt. fieri. et tunc deri  
nat. ut. Uel cecutio. i. isanio. et tunc deriuata cicutaria.  
cui succedit. vlt. facit isanire. vel morificat. Sz Dug.  
**V**lt. fm. Pap. cecutio. i. lippio. paru video. Inde cecuties  
tis. ois. ge. vlt. cecuties dñr lippietas. i. parum videtes  
fm Pap. Un. Piero. dicit. De epis canoniciis. q. ramus  
est qui non in earum lectione cecutiat.